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Год без мужа 
и папы: 
как живет 
семья 

Юрия 
Шатунова

№
 3

6
/1

1
2
2

10

2Фотоальбом: звезды проводили детей в школу

11 - 17 сентября
2023 года

Слава:
Быть бабушкой - 

такое счастье. Может, 
еще и сама рожу!

4

Певица - о внуке, примирении с мужем 

и неудачной пластической операции


